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Miljöministern på besök 
Lena Sommestad besökte Toppsockret 
fredagen 17 februari, tillsammans med en 
delegation från HSB Stockholm med VD 
Charlotte Axelsson i spetsen. ABC-
nyheterna hade sett HSB:s pressrelease 
om besöket och även de hade hittat ut till 
Toppsockret genom snöyran under 
fredagen. Besöket föranleddes av ett 
besök på HSB Stockholm och som då lyfte 
fram och ville visa en förening som satsar 
stort på miljöfrågor och 
energieffektiviseringar. Föreningens 
engagemang i Fjärrvärmeupproret var 
också en intressant fråga i sammanhanget. 
Vi gick igenom styrelsens ansträngningar 
senaste åren som har visat på lägre 
förbrukning av både el, vatten och minskat mängden sopor. Föreningen brottas även med 
fjärrvärmeförbrukningen, som inte har varit lätt att pressa ner, men som också beror på att föreningen 
redan har en relativt låg nivå kring 150 kWh på kvadratmeter och år. Ordföranden lade fram önskemål 
om att eventuella framtida ROT-avdrag borde göras till riktade avdrag för energieffektiviseringar.  

Vår webbsida på 2:a plats  
Toppsockret har deltagit i HSB Stockholms 
tävling om ”Bästa hemsida” – vi kom på delad 
andra plats med Brf Gransätra. Det som fick Brf 
Dalen att gå om oss var att deras styrelse mer 
aktivt använder webben för att dela interna 
dokument.  

Viktigt om nya låssystemet!  
Berghs lås har nu bytt låsen i huset. Efter att 
några medlemmar framfört oro att en återgång 
till en gemensam nyckel till källarförråden 
kommer leda till inbrottsproblem vi hade för 15 
år sedan, så har styrelsen valt att tillsvidare 
behålla just dessa lås och nycklar som de är. Vi 
behåller alltså nycklarna till källarförråden som 
en tredje nyckel vid sidan av de två nya! 

Uppmaning om matsorteringen 
Nya medlemmar kommer till och sorterar 
matrester separat – och blir med i utlottningen 
en check av 2000 kr på Viking Line. Vi måste 
dock uppmärksamma alla övriga att man inte 
kan slänga matresterna i vanlig soppåse av 
plast i det bruna kärlet. Bara särskilda påsar  
gjorda av majs – som man får gratis om man 
anmäler sitt intresse till styrelsen! 

 

Veteranklubb i Toppsockret 
Vid en sammankomst i januari 2006 för 
samtliga HSB-distrikt i Stockholm informerades 
om HSB:s pensionärsråd och olika 
pensionärsklubbars verksamhet ute i HSB:s 
bostadsrättsföreningar. Någon form av 
verksamhet för husets seniorer och 60-
plussare vore även trevligt i Toppsockret. Syftet 
med en sådan veteranklubb kan vara att: 
 
- utgöra en samtalspartner till styrelsen i 

frågor som rör äldrefrågor, omsorg, 
tillgänglighet m.m. 

- skapa aktivare fritid t ex nyttja husets 
boulebana, grill, fikabord m.m.  

- tipsa varandra om kulturbegivenheter som 
körsång, föredrag, resor, lunchrestauranger. 

- hjälpa varandra genom inköp av dagligvaror, 
medicin, soppåsespring eller som kontakt-
personer så att ingen behöver känna sig 
ensam i vårt trevliga hus. 

 
Är du intresserad av att vara med att starta upp 
en sådan verksamhet i huset är du välkommen 
till styrelselokalen onsdagen den 5 april kl 19. 
Insändare från: Leif Rahm  
Trevlig vår, önskar styrelsen!  
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